
Chybějící díla Luďka a Noemi Rejchrtových 

Milí braničtí, během distribuce děl mezi zájemce jsme zjistili, že poměrně dost položek z fary zmizelo 
neznámo kam. Protože na faru cizí osoby přístup nemají, je zde možnost, že díla zmizela omylem 
během brigád.


Někteří příchozí na faru bohužel zřejmě nevěděli, že si katalogizovaná díla Luďka a Noemi 
Rejchrtových nemají z fary odnášet, ale   že je nutno si je   pro přehlednost předem  rezervovat. 
Prosíme proto ty, kterých se tento omyl týká, aby dali vědět Luboru Kolářovi na telefon 774 370 639, 
popř. na mail lubor.kolar@gmail.com a domluvili další postup, popř. dílo co nejdříve zanechali 
v apsidě. 


Na následujících třech stránkách najdete jejich seznam. Pokud chcete vidět dílo ve větší velikosti, 
můžete si ho otevřít v online katalogu na https://photos.app.goo.gl/wRCrjTRY9TNv96f1A . Číslo díla 
je vždy červeným písmem v jednom z rohů. 


Moc děkujeme za spolupráci.  

mailto:lubor.kolar@gmail.com
https://photos.app.goo.gl/wRCrjTRY9TNv96f1A







